



Global Village Foods

# 35697 - Curry Vegetable Samosa 2 Pack

CURRY VEGETABLE SAMOSA

Curried potato, peas, carrots, cabbage, scallions, cilantro, peppers, herbs and spices stuffed & cooked into a delicate, flaky-chewy crust. - Vegan Nut Sesame FREE!



## Nutrition Facts

Servings per Container **2**  
Serving size **1.0PC (1H87)**

Amount per serving  
**Calories 160**

% Daily Value\*

Total Fat	4.5g	6%
Saturated Fat	1g	5%
Trans Fat		
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	280mg	12%
Total Carbohydrate	26g	9%
Dietary Fiber	2g	7%
Total Sugars	5g	
Includes 3g Added Sugar		6%
Protein	4g	
Vitamin D	0mcg	0%
Calcium	70mg	5%
Iron	1.3mg	7%
Potassium	210mg	4%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

CURRY VEGETABLE SAMOSA

Vegan Nut & Sesame FREE!

A large triangular turnover stuffed with a delicious mix of curried potato, peas, carrots, cabbage, scallions, cilantro, peppers, herbs and spices, cooked to perfect balance of flavor, lightly fried to make a flaky, chewy, satisfying snack or add a salad or side dish for a quick meal.

Served with Damaris Madagascar Dynamite Sauce - a tangy tomato chutney-like relish with a Zesty pop, a slight heat and a sweet gingery finish! VEGAN DAIRY EGG & NUT FREE

### Ingredients

(FILLING- Potato, peas, carrots, cilantro, scallions, curry, salt spices)  
(CRUST Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin(Vitamin B3), Reduced Iron, Thiamine Mononitrate(Vitamin B1), Riboflavin(Vitamin B2), Folic Acid(Vitamin B9), Malted Barley Flour) Water, Sunflower Oil  
[Contains 2% or less of the following: Cultured Wheat Flour added with Vinegar, Soy Lecithin, Salt, Guar Gum, Yeast, Baking Powder{Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium Phosphate}, Citric Acid]

### ⚠ Allergens

#### Contains:

soy wheat

#### Free From:

crustaceans eggs fish milk  
 peanuts tree nuts

### Handling Suggestions

Keep refrigerated upto 7 day use by date applied by point of purchase retail outlet.

### Serving Suggestions

Heat and serve as a snack, a quick lunch or add a salad or side dish to make a full meal/

### Prep & Cooking Suggestions

OVEN- heat to taste on oven safe pan or sheet and heat a 375 fro 5 to 7 minutes

MICROWAVE - heat to taste on safe dish for 30 to 60 seconds. Add more time as desired

### ✍ Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Global Village Foods	Global Village Foods	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
865130000074	2VGSMS	35697	10865130000071		12/6 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
5.2lb	4.5lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
14in	10in	8in	0.65ft3	12x10	270days	-2°F / -5°F



Global Village Foods

# 35697 - Curry Vegetable Samosa 2 Pack

CURRY VEGETABLE SAMOSA

Curried potato, peas, carrots, cabbage, scallions, cilantro, peppers, herbs and spices stuffed & cooked into a delicate, flaky-chewy crust. -  
Vegan Nut Sesame FREE!



## Nutrition Analysis - By Measure

Calories	160	Total Fat	4.5g	Sodium	280mg
Protein	4	Trans Fats		Calcium	70mg
Total Carbohydrates...	26g	Saturated Fat	1g	Iron	1.3mg
Sugars	5g	Added Sugars	3g	Potassium	210mg
Dietary Fiber	2g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

### Additional Images

